
Pokud máte dotazy,  
zavolejte nám číslo:

nebo navštivte webové stránky:

objednávejte na: 

Hojivé sterilní prsní vložky

• pro kojící matky

•  zklidňují citlivé, bolavé, podrážděné 
nebo popraskané bradavky

zastoupení v České republice:
QuadraCare CZ, s.r.o., Hlinky 64, 603 00 Brno, 
tel.: +420 543 215 444, fax: +420 543 215 447

distribuce v České republice: 
QuadraLog s.r.o.

Sterilní prsní vložky pro kojící matky zklidňují citlivé, 
bolavé, podrážděné nebo popraskané bradavky.

w
w

w
.n

ur
sic

ar
e.

cz

Bc. Kerlesová 
777 919 360

www.quadracare.cz
facebook.com/bezbolestnekojeni

prodej@quadracare







Jak je použít ?

  Noste hojivé prsní vložky Nursicare 
v podprsence potištěnou stranou ven 
a nepotištěnou stranou na bradavce.  
Umístěte prsní vložku středem na bradavku.

  Před kojením nebo před použitím odsávačky 
omyjte prs čistou navlhčenou žínkou nebo 
utěrkou a vysušte jemným poklepáním.  

  Při samotném kojení uložte prsní vložku 
Nursicare na čisté a suché místo nepotištěnou 
stranou nahoru. 

  Prsní vložka Nursicare se může používat, 
dokud není absorbovaná vlhkost viditelná přes 
potištěnou zadní stranu vložky. 

  Prsní vložky Nursicare nejsou pratelné. Při praní 
by mohlo dojít k úbytku materiálu a nežádoucím 
změnám. 

  Po použití zlikvidujte. Opakované použití může 
způsobit kontaminaci. Pokud je vložka nasáklá, 
vyměňte ji.

Proč hojivé prsní vložky 
Nursicare?

Hojivé vložky Nursicare představují nový a účinný 
způsob pro udržení zdravých bradavek během 
kojení.

Hojivé prsní vložky Nursicare jsou vyrobeny 
z materiálu PolyMem, který již více než 30 let 
prokazatelně pomáhá při zmírňování bolesti 
a zlepšování hojení poranění všeho druhu  
(www.quadracare.cz).

Vložka s absorpční membránou má podkladní 
vrstvu z tenké potištěné fólie, která zabraňuje 
prosakování a znečištění. Vložka je prodyšná,  
což také vede k lepšímu hojení. Vložky Nursicare 
neobsahují latex.

Hojivé prsní vložky Nursicare použijte již 
při prvním příznaku bolesti, abyste ulevili 
bolesti bradavek způsobené sáním kojence. 
Vložky Nursicare také zklidňují citlivé, bolavé, 
podrážděné, a popraskané bradavky.

Hojivé prsní vložky Nursicare jsou bezpečné, 
netoxické a neobsahují žádná léčiva.

Proč kojit?

Kojení je přirozený projev mateřství  
a existuje mnoho zdokumentovaných výhod  
kojení pro zdraví a pohodu matky i jejího dítěte. 

Mateřské mléko obsahuje dokonalou směs 
výživných látek pro kojence a často je lépe 
stravitelné než umělá výživa. Mateřské mléko 
také obsahuje hormony a protilátky, které dětem 
pomáhají proti nemocem.

Kromě toho se také prokázalo, že kojení má 
pozitivní účinky na psychiku a že snižuje riziko 
výskytu některých nemocí u matek. 

Význam kojení je tedy zjevný, ale některé ženy 
s kojením přestávají, protože mají rozbolavělé 
bradavky.

Normální Nasáklá

 Mnoho matek potvrdilo 
úplné zhojení potíží vzniklých 
kojením již po použití jednoho 
balení vložek Nursicare.


